
Protokół Nr Lm/2014 
sesji Rady Miejskiej w Opatowie 

odbytej w dniu 10 czerwca 2014 roku 

Sesję rozpoczęto o godz. 7 "̂, a zakończono o godz. ?'"'. W sesji wzięło udział 10 radnych, na 
ogólną liczbę 15 radnych - wg listy obecności / st^. zai. do Prot. /. 

W sesji nie uczestniczyli radni: 
1) Pan Artur Kargulewicz 
2) Pani Józefa Zakrzewska 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
1) Pan Andrzej Chaniecki - Burmistrza Miasta i Gminy Opatów, 
2) Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie i przyjęcie proponowanego porzi^ku obrad sesji. 
2. Zatwierdzenie protokołu z poprzethiiej sesji. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok, 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Opatów na lata 2014 - 2029, 
4. Interpelacje i zapytania. 
5. Wolne wnioski, sprawy różne. 
6. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad.l. 
Pan radny Tomasz Staniek - Przewodniczący Rady Miejskiej - dokonał otwarcia obrad L I I I 
sesji Rady Miejskiej w Opatowie. Powitał radnych Rady Miejskiej, p. Andrzeja Chanieckiego 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów i pracowników Urzędu Miasta i Gminy obecnych na sali. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad sesji. W chwili 
rozpoczęcia obrad na sali było obecnych 11 radnycłi, na ogólną liczbę 15 radnych. Następnie 
przedstawił proponowany porządek obrad sesji, który został przez Radę przyjęła jednogłośnie 
bez wniesienia uwag, 11 głosami „ za", O głosów,, przeciwnych" i O ^osów 
„wstrzymujących się". W glosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

Ad.2. 
Rada Miejska przyjęła jednogłośnie Protokćrf Nr LII/2014 sesji Rady Miejskiej 
w Opatowie odbytej w dniu 3 czerwca 2014 roku, bez wniesienia uwag, U glosami 
„ za", O głosów „ przeciwnych" i O głosów „wstrzymujących się". W głosowaniu wzięło 
udział 11 radnych. 

Ad.3. 
a) Pani Martyna Rusak - Skarbnik Gminy 
w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok. 

- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian 

Pani radna Beata Wrztrfek - Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej - przedstawiła pisemną, pozytywną opinię Komisji 
do przedłożonego projektu uchwały. / stan. zał. do Prot. /, 

Radni nie zgłaszali uwag do projektu uchwały. 
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Rada Miejska podjęła jednogłośnie uchwałę Nr LIII/407/2014 w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Opatów na 2014 rok, 13 głosami „ za" , O głosów „ przeciwnych" i O głosów 
„wstrzymującym się". W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. / stan. zał. do Prot. /. 

b) Pani Martyna Rusak - Skarbnik Gminy - przedstawiła projekt uchwały zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opatów na lata 
2014-2029. 

Pani radna Beata Wrzołek - Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej - przedstawiła pisemną, pozytywną opinię Komisji 
do przedłożonego projektu uchwały. / stan. zał. do Prot. /. 

Radni nie zgłaszali uwag do projektu uchwały. 

Rada Miejska podjęła jednogłośnie uchwałę Nr LI1I/408/2014 zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opatów na lata 2014 -
2029, 13 głosami „ za" , O ^osów „ przeciwnych" i O głosów „wstrzymujących się". 
W glosowaniu wzięło udział 13 radnych. / stan. zał. do Prot. /. 

Ad.4. 
Radni nie zgłosili na piśmie interpelacji i zapytań i nie zabierali głosu w tym punkcie obrad 
sesji, 

Ad.5. 

Radni nie zabierali głosu w wolnych wnioskach, w sprawach różnych. 

Ad.6. 
Pan radny Tomasz Staniek - Przewodniczmy Rady Miejskiej - stwierdził; w wyniku 
wyczerpania przyjętego płorządku obrad, zamykam obrady LI I I sesji Rady Miejskiej 
w Opatowie. O terminie kolejnej sesji zostaniecie Państwo powiadomieni w terminie 
późniejszym. 

Na tym protokół zakończono. 
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